
 

THỨ SÁNG MẶN CANH 
XÀO 

TRÁNG MIỆNG 
XẾ 

2 

(01/01) 
     

3 

(02/01) 

Bánh Đôremon 

Sữa Ovaltine 
Cá Basa chiên Canh chua rau 

muống 
Bánh Flan 

Cháo gà đậu 

xanh 

4 

(03/01) 
Nui nấu thịt Đậu hũ sốt cà thịt Canh cải ngọt  Sữa Susu Bánh bao nướng 

5 

(04/01) 
Bún măng Gà kho gừng Canh mướp 

nấm rơm 
Bánh Solite Chè đậu xanh 

6 

(05/01) 
Phở bò 

Chả chiên + Nước 

tương 
Canh đậu hũ hẹ Yaourt ống Bánh mì Socola 


